
UCHWAŁA NR IV/41/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin.

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432, poz.2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin:

1) Aleksandra Czyżak-Czmoch

2) Józef Bogusław Sutyła

3) Tomasz Jaworski.

§ 2. Tracą moc:

1) uchwała nr I/7/14 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28.XI.2014 r. w sprawie powołania 
przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin;

2) uchwała nr IV/42/15 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27.01.2015 r. w sprawie powołania 
przedstawiciela do Związku Gmin Wyspy Wolin.

3) Tracą moc uchwały nr V/33/11 z dnia 27.01.2011 r. i nr XI/91/11 z dnia 24.05.2011 r. Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach w sprawie powołania przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: C8E5719D-3B1B-41A7-8D80-5A116B85AFB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały jest spowodowane zakończeniem VII kadencji Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach, co wiąże się z wygaśnięciem mandatów delegatów wybranych na przedstawicieli gminy
Międzyzdroje do Związku Gmin Wyspy Wolin. Mając powyższe na uwadze konicznym jest powołania
i wybór nowych przedstawicieli do ZGWW obecnej kadencji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach.

Id: C8E5719D-3B1B-41A7-8D80-5A116B85AFB3. Podpisany Strona 1


		2019-01-08T09:24:46+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




